EDITAL Nº 09/2019 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

Divulga resultado das provas práticas
relativo ao  processo  seletivo  nº
001/2019.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Juarez
Miguel Rodermel,  no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo, nomeada
pelo Decreto nº 56/2019, e segundo dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do
processo seletivo, torna público:

1. O Anexo I contevm Resultados (classificaçaeo)  preliminar da prova pravtica da funçaeo de

motorista. Observamos que a nota final para a funçaeo de motorista estav expressa com a
aplicaçaeo dos seguintes pesos, na forma do item 5.2 do Edital nº 01/2019:

NF = (NPE+NPP) / 2

Onde:

NF = nota final; NPE = nota da prova escrita; NPP = nota da prova pravtica.

2. Os recursos/impugnaçoees contra o resultado preliminar da prova pravtica, exclusivo para
os  candidatos  a   funçaeo  de  motorista,  poderaeo  ser  interpostos  entre  os  dias  15  e
16/01/2020, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2019

Atalanta - SC, 14 de janeiro de 2020.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Scheila Daniele Henning
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 056/2019

Página 1 de 2

Edital nº 09/2019 – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
ANEXO I

Resultado Preliminar da prova pravtica
(item 1 do presente edital)

Motorista
Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  1845289  Luiz Honorio Matteussi  3869357 029.480.519-24 2,00 1,20 2,80 4,00  10,00  10,00  10,00

 2  1831744  Ana Cristina Kunze Kunz  3486417 023.902.369-28 2,00 0,80 2,00 3,60  8,40  9,50  8,95

 3  1825131  Andre Luiz Azuaga De Moura  8169674 870.543.611-72 2,00 0,40 2,80 3,20  8,40  9,00  8,70

 4  1845500  Flavio Smialoski  32081340 933.622.349-68 2,00 0,80 2,40 4,00  9,20  7,00  8,10

 5  1845932  Diego Masselai  5442742 085.249.239-11 2,00 0,80 2,00 3,20  8,00  8,00  8,00

 6  1842773  Marcio Seemann  5011673 049.719.689-11 2,00 0,80 0,80 2,80  6,40  9,50  7,95

 7  1838211  Tadeu Felicio Jochen  5012385 089.588.989-76 1,60 0,80 0,80 2,80  6,00  9,00  7,50

 8  1835355  Daniel Gilbram Pacheco  4233159 038.101.739-75 2,00 0,40 0,80 3,20  6,40  8,50  7,45

 9  1838130  Rozene Souza  1420147 461.846.609-00 1,20 0,80 1,60 3,60  7,20  6,50  6,85

 Reprovado  1847129  Cleber Waterkemper  49324160 077.843.949-69 1,60 1,20 2,80 3,20  8,80 inapto

 Reprovado  1840203  Gilson Bruch  316311 974.295.899-87 0,40 0,80 0,80 2,80  4,80 ausente

 Ausente  1829224  Joao Pedro De Souza  6479612 124.969.049-83 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Página 2 de 2

	EDITAL Nº 09/2019 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019